A contratada para execução dos serviços de engenharia foi a empresa JAVA 
CONSTRUTORA EIRELI. 

1.4. CONTRATO:  

O Termo do Contrato é de Nº 295/2021. 

1.5. CUSTO TOTAL DOS SERVIÇOS:  

O custo da obra em contrato inicial foi de R$ 790.000,00 (setecentos e noventa 
mil). Sendo que o valor final do empreendimento foi de R$ 790.000,00 (setecentos e 
noventa mil). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     26/01/2022 
Data de término:  20/08/2022 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

Seguem os serviços executados conforme contrato: 

BOLETIM DE MEDIÇÃO - CONSOLIDADO 

CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE MÓDULOS DE ABRIGOS DE TÁXI E